Obvykla vySka najomného za rok 2022
za Okres SpiSska Nova Ves

Cislo katastralneho tizemia
800261
802824
807575
820938
810053
815781
816132
816477
816434
818909
821209
822027
822990
825760
829307
831514
832031
836125
836389
837814
856665
843164
843466
843725
848557
853411
856169
856754
857386
857670
857696
857734
862720
870030
856681
869759
862738
874183

* pouzity postup stanovenia OVN podla §5 ods.4 vyhlasky ¢. 172/2018 Z.z..

Katastralne izemie
Arnutovce
Betlanovce
Bystrany

Chrast’ nad Hornadom

Danisovce
Harichovce
Hincovce
Hnilec
Hnil¢ik
Hrabusice
IliaSovce
Jamnik
Kalava
Kolinovce
Krompachy
Letanovce
Lieskovany

MarkuSovce

Matejovce nad Hornadom

MIlynky

Nizné Slovinky
Odorin

Olcnava

Orl'savka

Porac

Rudnany

Slatvina

Smizany

Spisska Nova Ves
Spisské Tomasovce
Spisské Vlachy
Spissky Hrusov
Teplicka
Vojkovce

Vysné Slovinky
Vitkovce

Safarka

Zehra

Okres

Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisskd Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisskd Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves

OVN (€/ha)
35,22
50,04
61,69
31,14
21,27
39,70
33,12
58,74
67,30
47,98
37,54
24,16
13,40

8,14

7,91
27,42
20,89
38,72
22,24
12,94

7,24
21,47
49,83
12,48
21,66
12,94
14,75
30,85
47,98
40,36
30,21
34,78
17,46
33,92

8,03
35,01
17,46
26,18

Poznamka


https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=cku&f=spisska%20nova%20ves
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=kataster&f=spisska%20nova%20ves
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=okres&f=spisska%20nova%20ves
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=ovn&f=spisska%20nova%20ves
https://www.mpsr.sk/ovn2022?f=spisska+nova+ves

Obvykla vySka najomného za rok 2022

?Vl'SlO katastralneho
uzemia
814741
816001
816035
819441
821845
824895
825166
836044
837890
839299
849120
852350
836052
856819
856851
858366
868973
872547
866342
862401
873942

za Okres Gelnica

Katastralne uizemie

Gelnica
Helcmanovce
Henclova
HriSovce
Jaklovce
Kluknava
KojsSov
Margecany
Mnisek nad Hnilcom
Nalepkovo
Prakovce
Richnava
Rolova Huta
Smolnicka Huta
Smolnik

Stara Voda
Velky Folkmar
Zavadka
Uhorn4
Svedlar

Zakarovce

OKkres

Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica
Gelnica

OVN (€/ha)

9,00
18,24
13,97

7,97
13,00
13,53
13,34
13,00
23,24
29,34
35,84

9,98
35,58
17,12
67,78
34,84
11,00
16,12
37,36
29,98

7,00

* pouzity postup stanovenia OVN podla §5 ods.4 vyhlasky ¢. 172/2018 Z.z..

Poznamka


https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=cku&f=gelnica
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=cku&f=gelnica
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=kataster&f=gelnica
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=okres&f=gelnica
https://www.mpsr.sk/ovn/2022?o=ovn&f=gelnica
https://www.mpsr.sk/ovn2022?f=gelnica




